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6-streifiger Ausbau der A6

Datum 

11.2008

11.2008

11.2008 

P2-Hi 

Zeichen 
bearbeitet: 

gezeichnet: 

geprüft: 

P2-Ro/P2-Hi 

P2-Ro
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ÜBERSICHTSKARTEStraße: A 6 

Beginn: zw. NK 6417 307 und NK 6417 301  Betriebs-km 558 000 

Ende:  zw. NK 6417 061 und NK 6517 116  Betriebs-km 560 020

Aufgestellt: 
Bensheim, den 16.01.2009 

Amt für Straßen- und Verkehrswesen 
Bensheim 

Gesehen:          Hessisches
Landesamt für Straßen- und Verkehrswesen  

Wilhelmstr.  10, 65185 Wiesbaden
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(Teamleiter)

Bensheim 

gez. Hechler Im Auftrag gez. Basting

Gesehen: Bundesministerium für Verkehr,

Bau und Stadtentwicklung

Abteilung Straßenbau, Straßenverkehr

Im Auftrag

gez. Stiller

13. März 2009

gez. Stiller
Bonn, den 18. Dez. 2009
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